Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

11
Macaubas

DECRETO MUNICIPAL 0212/2016 DE 01 de DEZEMBRO de 2016

Abre Crédito Suplementar para o SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto no valor de R$
151.000,00 (CENTO E CINQÜENTA E UM MIL
REAIS).

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município e a Lei Orçamentária em vigor.

DECRETA:

Artigo 1- - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 151.000,00 (CENTO E
CINQÜENTA E UM MIL REAIS) das seguintes dotações orçamentárias.

ADICIONAR

2.214 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

17 512 0058 2.145 - 3190.04.00 - 50 - Contratação Por Tempo Determinado R$ 1.200,00
17 512 0058 2.146 - 3190.11.00 - 50 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil R$ 15.000,00